



**KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN**

GEDUNG PRIJADI PRAPTOSUHARDJO 1 LANTAI 1 DAN 2 JL. LAPANGAN BANTENG TIMUR NO. 2-4 JAKARTA PUSAT
10710

BERITA ACARA PENETAPAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Pada hari ini **Senin** tanggal **Dua belas** bulan **Februari** tahun **Dua ribu dua puluh empat**, yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : **Aulia Ichsan**
Jabatan : Kepala Subbagian Tata Usaha Selaku Pejabat Pembuat Komitmen Satker
Kantor Pusat Direktorat Jenderal Perbendaharaan

Berdasarkan data dukung yang ada (terlampir) dan dengan mempertimbangkan ketersediaan anggaran, menetapkan Harga Perkiraan Sendiri (HPS) untuk pekerjaan **Pengadaan Perpanjangan (Renewal) Annual Technical Support (ATS) Software Licence Oracle Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi (SAKTI) Tahun Anggaran 2024** sebagai berikut :

No.	Uraian	Jumlah (Core)	Harga Satuan	Jumlah
1	Exadata Storage Server Software – Disk Drive Perpetual	72	18,500,000	1,332,000,000
2	Oracle Partitioning – Processor Perpetual	192	21,300,000	4,089,600,000
3	Oracle Diagnostic Pack – Processor Perpetual	192	13,900,000	2,668,800,000
4	Oracle Database Enterprise Edition – Processor Perpetual	192	88,000,000	16,896,000,000
5	Oracle Active Data Guard – Processor Perpetual	192	21,300,000	4,089,600,000
6	Oracle Tuning Pack – Processor Perpetual	192	9,200,000	1,766,400,000
7	Oracle Real Application Cluster – Processor Perpetual	192	42,600,000	8,179,200,000
Subtotal				39,021,600,000
PPN 11%				4,292,376,000
Total				43,313,976,000

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditandatangani secara elektronik
Aulia Ichsan

Detil Paket

Kode RUP	50529305																						
Nama Paket	Pengadaan Perpanjangan (Renewal) Annual Technical Support (ATS) Software Licence Oracle Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi (SAKTI) Tahun Anggaran 2024																						
Nama KLPD	Kementerian Keuangan																						
Satuan Kerja	KANTOR PUSAT DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN																						
Tahun Anggaran	2024																						
Lokasi Pekerjaan	<table> <tr> <th>No.</th> <th>Provinsi</th> <th>Kabupaten/Kota</th> <th>Detail Lokasi</th> </tr> <tr> <td>1.</td> <td>DKI Jakarta</td> <td>Jakarta Pusat (Kota)</td> <td>Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 Jakarta Pusat</td> </tr> </table>					No.	Provinsi	Kabupaten/Kota	Detail Lokasi	1.	DKI Jakarta	Jakarta Pusat (Kota)	Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 Jakarta Pusat										
No.	Provinsi	Kabupaten/Kota	Detail Lokasi																				
1.	DKI Jakarta	Jakarta Pusat (Kota)	Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 Jakarta Pusat																				
Volume Pekerjaan	1 paket																						
Uraian Pekerjaan	Sesuai dalam KAK																						
Spesifikasi Pekerjaan	Sesuai dalam KAK																						
Produk Dalam Negeri	Tidak																						
Usaha Kecil	Tidak																						
Alasan Bukan UMKM																							
Pengadaan Berkelanjutan atau Sustainable Public Procurement (SPP)	<table> <tr> <td>Aspek Ekonomi</td> <td>Tidak</td> </tr> <tr> <td>Aspek Sosial</td> <td>Tidak</td> </tr> <tr> <td>Aspek Lingkungan</td> <td>Tidak</td> </tr> </table>					Aspek Ekonomi	Tidak	Aspek Sosial	Tidak	Aspek Lingkungan	Tidak												
Aspek Ekonomi	Tidak																						
Aspek Sosial	Tidak																						
Aspek Lingkungan	Tidak																						
Pra DIPA / DPA	Tidak																						
Sumber Dana	<table> <tr> <th>No.</th> <th>Sumber Dana</th> <th>T.A.</th> <th>KLPD</th> <th>MAK</th> <th>Pagu</th> </tr> <tr> <td>1.</td> <td>APBN</td> <td>2024</td> <td>Kementerian Keuangan</td> <td>015.08.WA.4725.CCL.002.005.TJ.523121</td> <td>Rp. 43.000.000.000</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Total Pagu</td> <td>Rp. 43.000.000.000</td> </tr> </table>					No.	Sumber Dana	T.A.	KLPD	MAK	Pagu	1.	APBN	2024	Kementerian Keuangan	015.08.WA.4725.CCL.002.005.TJ.523121	Rp. 43.000.000.000	Total Pagu					Rp. 43.000.000.000
No.	Sumber Dana	T.A.	KLPD	MAK	Pagu																		
1.	APBN	2024	Kementerian Keuangan	015.08.WA.4725.CCL.002.005.TJ.523121	Rp. 43.000.000.000																		
Total Pagu					Rp. 43.000.000.000																		
Jenis Pengadaan	Jasa Lainnya,																						

Total Pagu	Rp. 43.000.000.000	
Metode Pemilihan	Tender	
Pemanfaatan Barang/Jasa	Mulai	Akhir
	Maret 2024	Desember 2024
Jadwal Pelaksanaan Kontrak	Mulai	Akhir
	Maret 2024	Mei 2024
Jadwal Pemilihan Penyedia	Mulai	Akhir
	Februari 2024	Maret 2024
Tanggal Perbarui Paket	2024-03-01 08:03:21.0	